
ZARZĄDZENIE NR 640/23 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 546/22 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 13 maja 2022 r.                         
w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia systemu do Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją 

(EZD PUW) w Urzędzie Gminy Kostomłoty 

 
Na podstawie art. 33 ust. 1,3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zarządzenie nr 546/22 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 13 maja 2022 r.                         
w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia systemu do Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją (EZD 
PUW) w Urzędzie Gminy Kostomłoty w ten sposób, że § 1 ust. 1 pkt 3 tiret siódme otrzymuje brzmienie 
"Justyna Sygulska - referent ds. gospodarki nieruchomościami.". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23E3B8F-BA04-4DF1-ACF3-EA035D8BF578. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianą składu osobowego Zespołu ds. wdrożenia systemu do Elektronicznego Zarządzania 
Dokumentacją (EZD PUW) w Urzędzie Gminy Kostomłoty zmian azarządzenia jest zasadna. 

Sporządziła: Sekretarz Gminy Anna Orzechowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23E3B8F-BA04-4DF1-ACF3-EA035D8BF578. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



